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Republika e Kosovës                                                                                            Komuna e Gjilanit
Republika Kosova                                                                                                 Opština Gnjilane
Republic of Kosovo                                                                                               Municipality of Gjilan
                                                                                                                        Gilan Belediyesi  

Duke u bazuar në dispozitat e nenit 12 paragrafi 2, pika d) dhe nenin 40.2 shkronja i) të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës nr.28 e datës  4 qershor 2008, nenit 7 par. 2 të Ligjit  Nr. 04/L-071 për sistemin e adresave. Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës, Nr. 29 e datës  27 Dhjetor 2011,  nenit 37, paragrafi 1.15 dhe nenit 46 paragrafi 2.10 të Statutit të Komunës së Gjilanit 01.Nr.016-126211  të datës 06.11.2014 me ndryshime dhe plotësime 01.Nr.016-28448 të datës 22.03.2018, si dhe bazuar në Rekomandimin e Komitetit për Politikë dhe Financa 01.nr.71/2025 të datës 23.07.2025, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në mbledhjen e mbajtur më 31.07.2025  miraton  këtë: 



V E N D I M
 PËR MIRATIMIN E RAPORTIT TË KOMISIONIT TË ANKESAVE  TË PALËVE TË PA KËNAQURA NË PROCESIN E EMËRTIMIT TË RRUGËVE NË KOMUNËN E GJILANIT

1. Miratohet  Raporti i Komisionit për shqyrtimin e ankesave dhe kërkesave  në procesin e emërtimit të rrugëve dhe numrimit të adresave për territorin e Komunës së Gjianit 

2. Pjesë përbërëse e këtij Vendimi është  Raporti i Komisionit për shqyrtimin e ankesave dhe kërkesave  në procesin e emërtimit të rrugëve dhe numrimit të adresave për territorin e Komunës së Gjianit 

3. Zbatimin e këtij vendimi e bënë ekzekutivi i Komunës dhe Drejtoria për Urbanizëm, Planifikim dhe Mbrojtje të Mjedisit

4. Ky Vendim hynë në fuqi ditën e miratimit nga  KK-Gjilan.
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